Додаток  5
до рішення виконавчого комітету 
Менської міської ради
29 травня 2023 року № 130


Перелік майна Менської міської територіальної громади для передачі в оперативне управління
Волосківській гімназії Менської  міської ради

	№ п/п
	Рік випуску 
чи дата
придбання
	Назва об’єкту
	Інвентарний номер

	Одиниця 
виміру


	Кількість
   
	Ціна
(грн.)

	Балансова
вартість
    (грн.)
	Нараховано знос, грн

	1
	
	Огорожа (біля школи) 350м
	0103025
	Шт.
	1
	8889,00
	8889,00
	8889,00

	2
	
	Холодильник «ATLANT»
	0104001
	Шт.
	1
	2949,00
	2949,00
	2629,53

	3
	
	Системний блок KREDO OPTIMUM A145
	0104014
	Шт.
	1
	3500,00
	3500,00
	2858,83

	4
	
	Монітор LG
	0104017
	Шт.
	1
	3650,00
	3650,00
	2645,58

	5
	
	Ліжко дитяче
	111400001
	Шт.
	11
	12,00
	132,00
	66,00

	6
	
	Матрац
	111400002
	Шт.
	11
	9,00
	99,00
	49,50

	7
	
	Ковдра
	111400003
	Шт.
	11
	6,00
	66,00
	33,00

	8
	
	Подушка
	111400004
	Шт.
	11
	3,00
	33,00
	16,50

	
	
	Усього
	         х      
	        х
	48
	х
	19318,00
	17187,94
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